PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2017                                                                                                                                                     № 661
   О внесении изменений в постановления администрации округа Муром № 792  от 09.09.2016 и № 803 от 15.09.2016

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава округа Муром, постановления администрации округа Муром от 27.08.2015 № 1690 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ округа Муром»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром  от 09.09.2016 № 792 «Об утверждении муниципальной программы "Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2017-2019 годы":
1.1 Заменив:

а) в строке 11 паспорта муниципальной программы "Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2017-2019 годы" приложения 1 к постановлению слова «общий объем финансирования программы составляет 9000 тыс. руб. в том числе: 2017 год – 3000 тыс. рублей» словами «общий объем финансирования программы составляет 7448 тыс. руб. в том числе: 2017 год – 1448 тыс. рублей»;

б) в разделе IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» приложения 1 к постановлению слова «Объем  финансирования Программы на 2017-2019 годы составляет 9000 тыс. руб. в том числе: 2017 год – 3000 тыс. рублей; 2018 год – 3000 тыс. рублей; 2019 год – 3000 тыс. рублей.» словами «Объем  финансирования Программы составляет 7448 тыс. руб.»;
1.2 Исключив из раздела IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» приложения 1 к постановлению слова «в том числе: 2017 год – 3000 тыс. рублей; 2018 год – 3000 тыс. рублей; 2019 год – 3000 тыс. рублей»

1.3 Изложив приложение 2 к постановлению администрации округа Муром от 09.09.2016 № 792 Перечень основных мероприятий программы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и  муниципальных услуг, в том числе на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в округе Муром на 2017-2019 годы» в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром  от 15.09.2016 № 803 «Об утверждении муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление» на 2017-2019 годы»:
2.1 Заменив по тексту:

а) цифры «274469,5» цифрами «278802,6»;

б) цифры «258700,6» цифрами «260252,6»;

в) цифры «91035,2» цифрами «95368,3»;

г) цифры «85778,9» цифрами «87330,9»;

д) цифры «156998,3» цифрами «157950,2»;

е) цифры «51844,5» цифрами «52796,5»;

2.2 изложив приложения 1 и 2 к муниципальной  программе округа Муром «Муниципальное управление»  на 2017-2019 гг. в редакции согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ «ЦБ администрации округа Муром»
	Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	Зам. Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	Е.А. Воронов

	Начальник финансового управления
	О.А. Балнова

	Зав. отделом экономики
	В.Н. Курдикова

	Завизировано:

	Начальник правового управления Администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ «Организационное управление»
          Ю.К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа: О внесении изменений в постановления администрации округа Муром № 792  от 09.09.2016 и № 803 от 15.09.2016
	Разослать:
	по 1экз.: в дело, финуправление, централизованная бухгалтерия, отдел экономики, МКУ «Организационное управление»